DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
PROMOÇÃO DA SÁUDE E QUALIDADE DE VIDA DE IDOSOS ATRAVÉS DA
REALIZAÇÃO DE ATIVIDADE FÍSICA. de autoria de JOZICLEIDE BARBOSA DOS
SANTOS, ANA MABEL SULPINO FELISBERTO, FRANCISCO BRENO CRUZ ALVES,
MARIA ADELAIDE SILVA PAREDES MOREIRA, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101530

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101530